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DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI TRẠI TRUYỀN THỐNG 
“TUỔI TRẺ VĂN HIẾN” LẦN THỨ XV
(dùng làm đăng ký tạm trú tại khu vực tổ chức Hội trại)

	STT
	Họ tên
	Năm sinh
	Số CMND
	Nơi đăng ký Hộ khẩu thường trú 
(trên CMND)

	
	
	Nam/size áo
	Nữ/size áo
	
	

	1
	
	1984/M
	
	
	

	2
	
	
	1985/M
	
	

	…
	
	
	
	
	




	TM. BCH CHI ĐOÀN ………
BÍ THƯ/PHÓ BÍ THƯ

(ký và ghi rõ họ tên)



